
Chellaflex Magnez B6

Chellaflex MagnezB6 to produkt, który zawiera dwie formy magnezu: wysoko 

przyswajalny diglicynian magnezu – chelat magnezu i tlenek magnezu, a także 

witaminę B6. Suplement diety uzupełnia zróżnicowaną dietę, a jego przyjmowanie 

zalecamy szczególnie osobom aktywnym, uprawiającym sport, intensywnie 

pracującym i uczącym się, narażonym na stres oraz osobom starszym.

Chelat magnezu B6 wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego

Magnez wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, mięśni, utrzymaniu 

prawidłowych funkcji psychologicznych, zdrowych kości i zębów. Ponadto, pomaga 

w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Przyczynia się także do utrzymania 

prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i 

znużenia. Z kolei witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu 

nerwowego, odpornościowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. 

Ponadto, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego 

oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga także w prawidłowej 

produkcji czerwonych krwinek i przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Polecamy także Chellaflex Cynk

https://oleofarm.pl/produkt/chellaflex-cynk/


Zalecane spożycie

Dorośli 1 kapsułka dziennie, najlepiej po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej 

porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako 

substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia 

wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Składniki

Diglicynian magnezu – chelat magnezu (52%), tlenek magnezu, żelatyna (składnik 

otoczki), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, 

substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, 

chlorowodorek pirydoksyny.

Zastosowanie

Chellaflex Magnez B6 uzupełnia dietę w magnez i witaminę B6. Polecamy 

szczególnie osobom aktywnym, uprawiającym sport, intensywnie pracującym i 

uczącym się, narażonym na stres oraz osobom starszym.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

94 mg magnezu (25%*), 

1,4 mg witaminy B  (100%*) 6

*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie

Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety 

powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie:



72 kapsułki
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